
초과근무 명령서

제   호

다음과 같이 초과근무를 승인하고자 합니다.

부서명 : 감사담당관

직 급 성 명
근무일시

(시스템기록시간)
업무추진내용

(구체적으로 작성)
구분

2015.08.28 

2015년 8월 27일
여성가족재단 자료수집이행무 사전감사주사

09:00부터23:00까지

2015년 8월 27일
의원요구자료 정리김동석 사전지방행정주사

09:00부터23:00까지

2015년 8월 28일
하정 청백리 계획수립정창훈 사전지방행정주사보

09:00부터23:00까지

2015년 8월 28일
의원 요구자료 처리김동석 사전지방행정주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 29일
감사자료검토 등한광훈 사전지방행정사무관

11:00부터15:00까지

2015년 8월 29일
성과감사 보고서 작성박희원 사전지방행정사무관

09:00부터23:00까지

2015년 8월 29일
여성발전센터 감사착안사항 작성고형철 사전지방행정사무관

10:00부터18:00까지

2015년 8월 29일 광암 등 정수사업소 부의안 작성 및 자원회
수시설 감사 준비 등 현안업무 추진

김병수 사전지방행정주사
06:00부터23:00까지

2015년 8월 29일
뉴딜일자리사업 성과감사 관련 자료 정리 등김유용 사전감사주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 29일
시내버스 감사보고서 작성김현호 사전지방행정주사

09:00부터18:00까지

2015년 8월 29일
뉴딜일자리 성과감사 결과 정리 등김형도 사전지방행정주사

07:00부터19:00까지

2015년 8월 29일
법률자문 등 검토김혜송 사전

지방행정주사(일
반임기제) 08:00부터22:00까지

2015년 8월 29일
보안근무류계현 사전지방행정주사

07:00부터18:00까지



2015년 8월 29일
감사자료 작성 및 검토문현우 사전감사주사보

06:00부터20:00까지

2015년 8월 29일
감사자료 보고서작성손용문 사전지방공업주사

06:00부터16:00까지

2015년 8월 29일
감사위원회 현안업무 처리송홍규 사전지방행정주사

09:00부터19:00까지

2015년 8월 29일
장애인복지관 감사 자료 분석윤호근 사전지방행정주사

12:00부터20:00까지

2015년 8월 29일
현안업무 처리이명화 사전지방행정주사보

07:00부터23:00까지

2015년 8월 29일
감사관련 자료수집 및 내용검토정한섭 사전지방세무주사

09:00부터16:00까지

2015년 8월 29일
감사원 감사관련 요구자료 작성 정리조용만 사전지방행정주사

09:00부터18:00까지

2015년 8월 29일
여성가족재단 감사준비최준혁 사전지방행정주사

09:00부터18:00까지

2015년 8월 29일
시내버스 재정지원 감사김혜미 사전

지방행정주사(일
반임기제) 11:00부터20:00까지

2015년 8월 30일
국정감사 예상질문 자료 작성 등박영준 사전지방행정사무관

10:00부터18:00까지

2015년 8월 30일
성과감사 보고서 작성박희원 사전지방행정사무관

09:00부터23:00까지

2015년 8월 30일
여성발전센터 감사착안사항 작성고형철 사전지방행정사무관

10:00부터18:00까지

2015년 8월 30일 광암 등 정수사업소 부의안 작성 및 자원회
수시설 감사 준비 등 현안업무 추진

김병수 사전지방행정주사
06:00부터23:00까지

2015년 8월 30일
뉴딜일자리사업 성과감사 관련 자료 정리 등김유용 사전감사주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 30일
시내버스 감사보고서 작성김현호 사전지방행정주사

09:00부터19:00까지

2015년 8월 30일
뉴딜일자리 성과감사 결과 정리 등김형도 사전지방행정주사

07:00부터19:00까지

2015년 8월 30일
법률자문 등 검토김혜송 사전

지방행정주사(일
반임기제) 07:00부터22:00까지

2015년 8월 30일
여성가족재단 감사자료 검토류계현 사전지방행정주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 30일
감사자료 작성 및 검토문현우 사전감사주사보

06:00부터20:00까지



2015년 8월 30일
감사보고자료작성손용문 사전지방공업주사

06:00부터12:00까지

2015년 8월 30일
감사위원회 현안업무 처리송홍규 사전지방행정주사

09:00부터19:00까지

2015년 8월 30일
감사자료 작성유세종 사전지방시설주사보

08:00부터16:00까지

2015년 8월 30일
장애인복지관 감사 자료 분석윤호근 사전지방행정주사

12:00부터20:00까지

2015년 8월 30일 자원회수시설 감사관련 자료수집 및 조사분석
, 아리수정수센터 감사결과 처분징계요구서 
작성 등

이기강 사전지방시설주사
10:00부터20:00까지

2015년 8월 30일
현안업무 처리이명화 사전지방행정주사보

07:00부터23:00까지

2015년 8월 30일
청백-e 시스템 운영 및 시스템 점검이선희 사전지방전산주사

14:00부터22:00까지

2015년 8월 30일
국정감사 요구자료 작성조용만 사전지방행정주사

06:00부터22:00까지

2015년 8월 30일
자원회수시설  감사 관련 자료 검토최재철 사전감사주사보

09:05부터15:00까지

2015년 8월 30일
여성가족재단 감사준비최준혁 사전지방행정주사

09:00부터18:00까지

2015년 8월 30일 찾아가는 청렴 교육 자료 작성 및 청렴 주간
운영 계획

최현정 사전지방행정주사보
10:00부터18:00까지

2015년 8월 30일
시내버스 재정지원 감사김혜미 사전

지방행정주사(일
반임기제) 11:00부터20:00까지

2015년 8월 31일
감사자료검토 등한광훈 사전지방행정사무관

09:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
성과감사 보고서 작성박희원 사전지방행정사무관

07:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
여성발전센터 감사착안사항 작성고형철 사전지방행정사무관

07:30부터23:00까지

2015년 8월 31일
법률자문 검토김희정 사전

지방행정사무관(
일반임기제) 07:00부터23:00까지

2015년 8월 31일 광암 등 정수사업소 부의안 작성 및 자원회
수시설 감사 준비 등 현안업무 추진

김병수 사전지방행정주사
06:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
2016년 하반기 멘토링데이 운영 계획 작성김분년 사전지방행정주사보

07:20부터21:40까지

2015년 8월 31일
뉴딜일자리사업 성과감사 관련 자료 정리 등김유용 사전감사주사

07:00부터20:00까지



2015년 8월 31일
시내버스 감사보고서 작성김현호 사전지방행정주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
뉴딜일자리 성과감사 결과 정리 등김형도 사전지방행정주사

07:30부터23:00까지

2015년 8월 31일
여성가족재단 감사자료 검토류계현 사전지방행정주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
감사자료 작성 및 검토문현우 사전감사주사보

06:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
뉴딜 일자리사업 성과감사 보고서 정리박인천 사전지방행정주사

07:00부터22:00까지

2015년 8월 31일
감사자료 보고서작성손용문 사전지방공업주사

06:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
감사위원회 현안업무 처리송홍규 사전지방행정주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
감사위원장실 관리 및 자료정리오윤정 사전지방행정주사보

07:00부터21:00까지

2015년 8월 31일
감사관련 자료 수집 및 작성유세종 사전지방시설주사보

07:00부터22:00까지

2015년 8월 31일
장애인복지관 감사 자료 분석윤호근 사전지방행정주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 31일 자원회수시설 감사관련 자료수집 및 조사분석
, 아리수정수센터 감사결과 처분징계요구서 
작성 등

이기강 사전지방시설주사
08:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
현안업무 처리이명화 사전지방행정주사보

07:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
감사관련 자료수집 및 내용검토정한섭 사전지방세무주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
국정감사 요구자료 작성조용만 사전지방행정주사

06:00부터22:00까지

2015년 8월 31일
자원회수시설  감사 관련 자료 검토최재철 사전감사주사보

06:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
여성가족재단 감사준비최준혁 사전지방행정주사

07:00부터23:00까지

2015년 8월 31일
여성발전센터 감사자료 검토한봉기 사전지방행정주사

07:30부터22:00까지


